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SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI
LA TANSA MASHIRO

Program Studi : SI Manajemen - S1 Akuntansi - S2 Manajemen

Ji. Soekarno - Hatta Pasirjati Rangkasbitung Lebak Banten 42317 Telp. 0252.207163 Fax. 0252.206794
s A MA Email:stie_latansamashiro@yahoo.com website:www.latansamashiro.ac.id Terakteditasi
SURAT TUGAS

Yang bertandatangan di bawah ini, Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi La Tansa

Nomor : 0157/Ek.1-LT/1/2019

Mashiro Rangkasbitung, dengan ini menugaskan saudara :

Nama : Dr. Yumhi, S.T., M.M.

NIDN + 0312127201

Jabatan :Dosen STIE La Tansa Mashiro

Untuk membina Mata Kuliah :

NO Mata Kuliah SKS Semester Hari Pukul R

1 | PIE MAKRO 35 IICMNJPG | RABU 09,30-12,00 205
2 | DASARMANAJEMENSDM | 2 IVB MNJ PG | RABU 07,50-09,30 303
3 | PIE MAKRO 3 II AMN]J PG | SENIN 07,50-10,20 203
4 | TEORI EKONOMI I 2 | IVAMN]JPG | SENIN 10,20-12,00 302

Sehubungan dengan hal tersebut ada beberapa hal yang perlu disampaikan yaitu

sebagai berikut:

1. Untuk itu kami mohon saudara untuk menyerahkan Satuan Acara Perkuliahan

(SAP) kepada BAAK paling lambat satu minggu setelah menerima surat ini.

2. Setiap dosen/pengajar wajib mengisi SAP sesuai materi yang diajarkan secara

lengkap sesuai dengan perincian Bab dan Isi

3. Pengisian SAP secara lengkap sekaligus merupakan absen kehadiran Dosen yang

bersangkutan.

Demikian surat tugas ini dibuat untuk dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab.

Rangkasbitung, 26 Januari 2019
STIE La Tansa Mashiro
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No Sesi
1 1
2 2
3 3
4 4
5 5
6 6
7 7
8 8
9 9
10 10
11 11
12 12
13 13
14 14

N
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-
a

REKAPITULASI ABSEN DOSEN PERMATAKULIAH

TAHUN AKADEMIK : GENAP 2018/2019

Matakuliah : PENGANTAR EKONOMI MAKRO

Materi

Pengantar Makro Ekonomi

UTS

Dosen : YUMHI
Semester 2/A

Tanggal
28-01-2019
04-02-2019
11-02-2019
18-02-2019
25-02-2019
04-03-2019
11-03-2019
29-04-2019
25-03-2019
25-04-2019
08-04-2019
25-04-2019
22-04-2019
29-04-2019
06-05-2019

Masuk
09:20:03 WIB
07:50:00 WIB
09:27:10 WIB
07:50:00 WIB
08:20:37 WIB
09:20:59 WIB
08:43:46 WIB
15:47:55 WIB
09:37:22 WIB
07:50:00 WIB
10:08:28 WIB
07:50:00 WIB
09:45:57 WIB
16:37:15 WIB
00:00:00 WIB

Keluar
17:18:52 WIB
10:20:00 WIB
17:18:53 WIB
10:20:00 WIB
17:18:54 WIB
17:18:56 WIB
17:18:58 WIB
17:18:59 WIB
17:18:59 WIB
10:20:00 WIB
17:19:02 WIB
10:20:00 WIB
17:19:03 WIB
00:00:00 WIB
00:00:00 WIB

Status
H
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No

10

11

12

13

14

15

16

17

18

NIM

17111035

17111036

18111002

18111003

18111004

18111007

18111008

18111009

18111011

18111013

18111014

18111017

18111018

18111019

18111020

18111021

18111022

18111023

REKAPITULASI ABSEN MAHASISWA PERMATAKULIAH
TAHUN AKADEMIK : GENAP 2018/2019

Matakuliah : PENGANTAR EKONOMI MAKRO

Nama Mahasiswa

MUHAMAD
FERDIYANSYAH

REGI RAMDANI
FIRGIAWAN

WINDA MILENIA
LESTARI

MUFLIHATUS

SAADAH

DHANI RIANDI

SAHRUL ROMADAN

NUR HALAWIAH

ANDRIAN

PRASETYO

WILDAN AGUSTINA

PUTRI AINIYAH

HESMA MAYLANI

VETI FAJRIATI

ARSY YUDANTO

FIZKI

RATU NURUL ALAM

HANISA FITRIYANI

MELAWATI

ADJIE SANTOSO

Dosen : YUMHI
Semester 2/A

Prodi/Program

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

Hadir
7

14

14

12

12

10

12

12

14

13

11

13

11

10

11

14

Status
Alfa ljin
7 0
5 0
0 0
0 0
2 0
1 1
2 1
2 0
1 0
0 0
1 0
3 0
1 0
3 0
3 3
3 0
2 0
0 0

Sakit
0



19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

18111024

18111025

18111026

18111028

18111029

18111030

18111032

18111033

18111035

18111036

18111037

18111039

18111040

18111041

18111043

18111044

18111045

18111046

18111048

18111052

18111053

18111054

HAFIFAH

MAULIDINA

WALIDUDIN

DAFINA OOM

MARDIYAH

KOKOM KOMARIAH

RITA FITRIYANTI

LISA NURCAHYANI

ANISHA

AMALIA KONTESA

DEVITASARI

NOVIYANTI

SAPRIYADI

ISE HAYATI

MUHAMAD YUSUF

HAERUL ANWAR

MOCHAMAD

RIDWAN

SISKA RAMANTIBI

SYIFA AINI

ARIESTIEN

RYAN HIMAWAN

M. SYAHRUL

RAMADHAN Z

BULAN SEPTIANI

MOOMINI

LAILAN FARIDAH
LUBIS

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

14

12

14

14

12

12

12

11

11

10

14

13

12

10

10

14

12

10

12

13

14



41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

18111057

18111059

18111061

18111064

18111065

18111068

18111069

18111070

18111071

18111074

18111075

18111076

18111077

18111078

18111080

18111081

18111082

18111083

18111085

18111114

18111221

RIPAZRI

GINA ROHIMATUL H

TARSIH

TEDDY SUKMA

PERMANA

EKA FITRI YANI

MOHAMAD RIZKI

LOLA MELISA

INDI MASTIANI

FATHIYATUL

UMMAH
ADISKA GUNTARA

PUTRI

SINTIA

M. DEDE APRIANDY

TOHIR

HASANUDIN

RESTI MARTHA

DELIA

FITRI WULANDARI

IJAH HADIJAH

IRPAN ROSADA

DANISA DESTIA

PRATIWI

AGUNG PRAYOGA

ACHMAD SURYA
RAMADHAN

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

11

10
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SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI

LA TANSA MASHIRO

PROGRAM STUDI S1 MANAJEMEN

JI. Soekarno - Hatta Rangkashitung Lebak Banten 42317 Telp. 0252 207163 Fax. 0252 206794

Terakreditasi

Kode Matakuliah

Nama

Matakuliah

DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR

SEMESTER / TAHUN AKADEMIK :GENAP 2018/2019

: MKK202A

: PENGANTAR EKONOMI MAKRO
Prodi / Sem / Kelas: MANAJEMEN / 2/ A

Dosen : Dr. Yumhi, ST., MM
No [ NIM/NPM Nama Mahasiswa Kehadiran | Tugas UTS UAS Total Nilai
1 |17111035 MUHAMAD FERDIYANSYAH 10 85 78 0 51.46 E
2 (17111036 REGI RAMDANI FIRGIAWAN 10 85 78 0 51.46 E
3 18111002 WINDA MILENIA LESTARI 14 84 78 80 83.50 A
4 118111003 MUFLIHATUS SAADAH 14 84 78 78 82.80 A
5 118111004 DHANI RIANDI 12 87 80 75 80.86 A
6 (18111007 SAHRUL ROMADAN 12 84 80 80 81.86 A
7 118111008 NUR HALAWIAH 12 87 80 80 82.61 A
8 18111009 ANDRIAN PRASETYO 12 87 82 80 83.11 A
9 18111011 |WILDAN AGUSTINA 12 84 82 78 81.66 A
10 (18111013 PUTRI AINIYAH 14 84 78 72 80.70 A
11 |18111014 HESMA MAYLANI 13 87 78 75 81.43 A
12 (18111017 VETI FAJRIATI 13 87 76 75 80.93 A
13 (18111018 ARSY YUDANTO 14 87 74 80 83.25 A
14 18111019 FIZKI 14 87 84 80 85.75 A
15 |18111020 RATU NURUL ALAM 10 87 74 80 78.96 B
16 |18111021 HANISA FITRIYANI 13 87 82 78 83.48 A
17 (18111022 MELAWATI 13 85 80 78 82.48 A
18 (18111023 ADJIE SANTOSO 14 84 80 78 83.30 A
19 (18111024 HAFIFAH MAULIDINA 14 86 87 78 85.55 A
20 (18111025 WALIDUDIN 13 85 80 80 83.18 A
21 (18111026 DAFINA OOM MARDIYAH 14 84 80 78 83.30 A
22 118111028 KOKOM KOMARIAH 14 84 80 78 83.30 A
23 118111029 RITA FITRIYANTI 14 84 78 80 83.50 A
24 18111030 |LISA NURCAHYANI 13 84 78 80 82.43 A
25 (18111032 ANISHA 13 84 80 78 82.23 A
26 (18111033 AMALIA KONTESA 12 84 80 78 81.16 A
27 (18111035 DEVITASARI 8 80 0 0 28.57 E
28 (18111036 NOVIYANTI 13 87 82 75 82.43 A
29 18111037 SAPRIYADI 13 87 82 75 82.43 A
30 18111039 ISE HAYATI 14 87 87 75 84.75 A
31 |18111040 |MUHAMAD YUSUF 14 87 80 78 84.05 A

Author:@kiem

Halaman ke - 1 dari 3
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SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI
LA TANSA MASHIRO

PROGRAM STUDI S1 MANAJEMEN
JI. Soekarno - Hatta Rangkashitung Lebak Banten 42317 Telp. 0252 207163 Fax. 0252 206794

Terakreditasi

Kode Matakuliah
Nama Matakuliah

DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR
SEMESTER / TAHUN AKADEMIK :GENAP 2018/2019

: MKK202A

: PENGANTAR EKONOMI MAKRO
Prodi / Sem / Kelas: MANAJEMEN / 2/ A

Dosen : Dr. Yumhi, ST., MM
32 (18111041 HAERUL ANWAR 14 87 82 72 82.45 A
33 118111043 MOCHAMAD RIDWAN 12 85 70 80 79.61 B
34 118111044 SISKA RAMANTIBI 10 87 80 80 80.46 A
35 (18111045 |SYIFA AINI ARIESTIEN 14 87 80 80 84.75 A
36 (18111046 RYAN HIMAWAN 14 87 80 88 87.55 A
37 (18111048 M. SYAHRUL RAMADHAN Z 12 84 78 78 80.66 A
38 (18111052 BULAN SEPTIANI 14 87 78 78 83.55 A
39 (18111053 MOOMINI 14 87 81 80 85.00 A
40 (18111054 LAILAN FARIDAH LUBIS 14 87 80 80 84.75 A
41 (18111057 RIPAZRI 10 84 78 80 79.21 B
42 (18111059 |GINA ROHIMATUL H 14 84 80 80 84.00 A
43 118111061 TARSIH 14 84 80 79 83.65 A
44 118111064 TEDDY SUKMA PERMANA 10 85 78 78 78.76 B
45 118111065 EKA FITRI YANI 13 87 70 78 80.48 A
46 18111068 MOHAMAD RIZKI 14 85 80 80 84.25 A
47 118111069 LOLA MELISA 14 85 80 79 83.90 A
48 (18111070 INDI MASTIANI 10 87 78 80 79.96 B
49 (18111071 FATHIYATUL UMMAH 14 86 85 80 85.75 A
50 [18111074 |ADISKA GUNTARA PUTRI 13 85 84 82 84.88 A
51 (18111075 SINTIA 14 87 85 78 85.30 A
52 (18111076 M. DEDE APRIANDY 10 84 80 75 77.96 B
53 (18111077 TOHIR 10 84 80 75 77.96 B
54 (18111078 HASANUDIN 12 84 78 75 79.61 B
55 118111080 RESTI MARTHA DELIA 13 82 78 75 80.18 A
56 18111081 FITRI WULANDARI 14 85 75 80 83.00 A
57 (18111082 |IJAH HADIJAH 14 85 72 80 82.25 A
58 (18111083 IRPAN ROSADA 14 85 85 80 85.50 A
59 (18111085 DANISA DESTIA PRATIWI 13 85 80 75 81.43 A
60 (18111114 AGUNG PRAYOGA 13 87 80 78 82.98 A
61 (18111221 ACHMAD SURYA RAMADHAN 10 87 82 80 80.96 A
62 (19111063 DIDIK JUMRONI 0 0 0 0 0.00
Rangkasbitung : Mei 2022

Author:@kiem

Halaman ke - 2 dari 3
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AN SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI
g ‘g LA TANSA MASHIRO

P PROGRAM STUDI S1 MANAJEMEN
et JI. Soekarno - Hatta Rangkasbitung Lebak Banten 42317 Telp. 0252 207163 Fax. 0252 206794 Terakreditasi

DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR
SEMESTER / TAHUN AKADEMIK :GENAP 2018/2019

Kode Matakuliah : MKK202A
Nama Matakuliah : PENGANTAR EKONOMI MAKRO
Prodi / Sem / Kelas: MANAJEMEN / 2/ A

Dosen : Dr. Yumhi, ST., MM

Mengetahui Menyetujui
Pembantu Ketua | Dosen Pembina

Dr. H. Dini Arifian, S.E., MM. (Dr. Yumhi, ST., MM)

Halaman ke - 3 dari 3

Author:@kiem



No Sesi
1 1
2 2
3 3
4 4
5 5
6 6
7 7
8 8
9 9
10 10
11 11
12 12
13 13
14 14

N
(&)

REKAPITULASI ABSEN DOSEN PERMATAKULIAH

Pengantar Ekonomi Makro

Petumbuhan

uTsS

TAHUN AKADEMIK : GENAP 2018/2019

Materi

Dosen : YUMHI
Semester 2/C

Tanggal
30-01-2019
06-02-2019
13-02-2019
20-02-2019
09-05-2019
06-03-2019
13-03-2019
20-03-2019
27-03-2019
09-05-2019
10-04-2019
04-05-2019
24-04-2019
04-05-2019
08-05-2019

Matakuliah : PENGANTAR EKONOMI MAKRO

Masuk
09:53:49 WIB
10:42:24 WIB
10:01:14 WIB
10:00:11 WIB
09:30:00 WIB
10:50:45 WIB
10:01:14 WIB
16:03:56 WIB
10:17:07 WIB
09:30:00 WIB
10:58:50 WIB
09:30:00 WIB
10:22:09 WIB
09:30:00 WIB
10:07:07 WIB

Keluar
11:19:24 WIB
00:00:00 WIB
00:00:00 WIB
00:00:00 WIB
12:00:00 WIB
00:00:00 WIB
00:00:00 WIB
00:00:00 WIB
00:00:00 WIB
12:00:00 WIB
00:00:00 WIB
12:00:00 WIB
00:00:00 WIB
12:00:00 WIB
00:00:00 WIB

Status
H
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No

10

11

12

13

14

15

16

17

NIM

18111162

18111163

18111164

18111166

18111167

18111168

18111170

18111172

18111176

18111177

18111178

18111179

18111180

18111182

18111183

18111189

18111198

TAHUN AKADEMIK : GENAP 2018/2019

Matakuliah : PENGANTAR EKONOMI MAKRO

Nama Mahasiswa

IHAM RIDWAN

SURYADI

NURLATIFAH

AJAT SUDRAJAT

MUHAMAD FIKRI

ALIYUDIN

ASEP SAEPULLAH

VAN KADAVI

ISMAR HARDADHI

YUDANTO

SURYADININGRAT

NURADILAH

MUNAWAROH

SITI HAPSAH

BAEHAKI

IZMALUDIN

TUBAGUS FARID ZAIN

SOPIAN

ELLA OKTAVIYANI

NELA YULIA

SUHENDI

Dosen : YUMHI
Semester 2/C

Prodi/Program

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

Hadir
8

14

12

1

10

12

10

15

13

14

14

12

12

15

15

14

REKAPITULASI ABSEN MAHASISWA PERMATAKULIAH

Status
Alfa ljin
2 2
1 0
0 0
2 2
5 0
6 2
0 2
5 0
0 0
0 1
0 0
1 0
2 1
3 0
0 0
0 0
0 1

Sakit
0



18

19

20

21

18111203

18111208

18111216

18111219

MARYANI

MUHAMAD HAETAMI
RAMDAN

MUHAMAD BORIS
ARIFIN

AGUNG HADI
PRAKOSO

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

15
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SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI

LA TANSA MASHIRO

PROGRAM STUDI S1 MANAJEMEN

JI. Soekarno - Hatta Rangkashitung Lebak Banten 42317 Telp. 0252 207163 Fax. 0252 206794

Terakreditasi

Kode Matakuliah

Nama

Matakuliah

DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR
SEMESTER / TAHUN AKADEMIK :GENAP 2018/2019

: MKK202A

: PENGANTAR EKONOMI MAKRO
Prodi / Sem / Kelas: MANAJEMEN /2 /C

Dosen : Dr. Yumhi, ST., MM
No [ NIM/NPM Nama Mahasiswa Kehadiran | Tugas UTS UAS Total Nilai
1 |18111162 IHAM RIDWAN 8 70 87 75 73.50 B
2 (18111163 SURYADI 14 80 82 79 82.15 A
3 18111164 NURLATIFAH 12 84 85 79 81.90 A
4 118111166 AJAT SUDRAJAT 11 80 84 79 79.65 B
5 18111167 MUHAMAD FIKRI ALIYUDIN 10 80 82 78 77.80 B
6 (18111168 ASEP SAEPULLAH 5 75 78 87 73.70 B
7 18111170 VAN KADAVI 12 84 80 79 80.65 A
8 18111172 ISMAR HARDADHI YUDANTO SURYADININGRAT 80 80 78 77.30 B
9 |18111176 |NURADILAH 15 84 80 80 84.00 A
10 (18111177 MUNAWAROH 13 84 84 80 83.00 A
11 (18111178 SITI HAPSAH 14 85 84 80 84.25 A
12 (18111179 BAEHAKI 14 85 83 80 84.00 A
13 (18111180 IZMALUDIN 12 84 82 80 81.50 A
14 118111182 TUBAGUS FARID ZAIN SOPIAN 12 84 84 75 80.25 A
15 18111183 ELLA OKTAVIYANI 15 87 85 78 85.30 A
16 |18111189 NELA YULIA 15 87 84 79 85.40 A
17 (18111198 SUHENDI 14 85 84 79 83.90 A
18 (18111203 MARYANI 15 85 84 75 83.50 A
19 (18111208 MUHAMAD HAETAMI RAMDAN 8 78 78 75 73.25 B
20 (18111216 MUHAMAD BORIS ARIFIN 2 0 0 0 2.00 E
21 (18111219 AGUNG HADI PRAKOSO 6 78 0 0 25.50 E
Rangkasbitung : November 2022
Mengetahui Menyetujui

Pembantu Ketua |

Dr. H. Dini Arifian, S.E., MM.

Author:@kiem

Halaman ke - 1 dari 1

Dosen Pembina

(Dr. Yumbhi, ST., MM)



